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PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
ESTADO, OO.AA., AGENCIAS, O.PUBLICOS Y S.SOCIAL

Seccién: 15 MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PUBLICAS

=~ Programa: 931Q Control y Supervision de la Politica Fiscal

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2016

(Miles de euros)

Organica

Econémica

Explicacion

Total

15.301

16200
16204

22601

AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE RESPONSABILIDAD
FISCAL

GASTOS DE PERSONAL
Formacion y perfeccionamiento del personal
Accién social

TOTAL GASTOS DE PERSONAL

Atenciones protocolarias y representativas

TOTAL AUTORIDAD INDEPENDIENTE DE
RESPONSABILIDAD FISCAL

TOTAL Control y Supervision de la Politica Fiscal

60,00
23,98
3.200,00

4,68

4.484,42

4.484,42




